2024年 東日本実業団陸上競技選手権
大会宿泊申込要項

拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、「2024年 東日本実業団陸上競技選手権大会」が宇都宮市で開催されるにあたり、選手及び関係者の宿泊に

ついて、私共東武トップツアーズでは、選手及び関係者皆様の宿泊のご利用について、東日本実業団陸上競技連盟様

よりご用命いただきました。皆様のご参加をお待ち申し上げております。

１．宿泊について＜東武トップツアーズ㈱による募集型企画旅行＞

(１) 宿泊取扱期間：2024年5月17日（金）泊～5月19日（日）泊の3泊

(２)旅行代金：お一人様あたり、１泊朝食付・税金・サービス料込み

最少催行人員1名、添乗員は同行しません。

※宿泊申込受付は先着順となります。ご希望のホテルが満室の場合は、事前に連絡の上、他施設をご提案させていただきます。

※基本的には禁煙のお部屋にてご用意いたしますが、満室の場合には消臭対応にて喫煙部屋をご利用頂く場合がございます。

予めご了承ください。

※宿泊先の駐車場が必要な場合は、宿泊施設に直接お問い合わせ下さい。

※ホテルルートイン熊谷の朝食は、ホテルによる無料サービスです。

２．お申込方法

別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、「宿泊申込書」に必要事項をご記入いただき、メールにてお申込みください。

※宿泊申込書は、個人情報保護の観点から、パスワードをかけてお送りください。

<宿泊>お申込締切日：2024年4月23日(火)17：00必着

お振込期日：2023年4月26日(金)

(1) お申込が確認出来次第､請求書を発行しメールにてお送りさせていただきます。

内容をご確認の上、お振込期日までにお支払いをお願い致します。

※振込手数料はお客様の負担となりますので予めご了承ください。

※カード決済をご希望の方は下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

 (2) ご入金の確認が取れ次第、「予約確認書」をメールにてお送りさせていただきます。

３．変更・取消について

お客様のご都合により変更・取消が発生した場合、弊社営業時間内に下記お問合せ先までメールにてお申し出ください。

（営業時間外のお申出については、翌営業日の対応となります。）

なお、お電話でのお申出は、誤対応となる恐れがありお受けいたしかねます。

※5月18日（土）、19日（日）は支店の休業日にあたるため、取消については直接宿泊施設へお申し出ください。

No. 宿泊ホテル名 部屋タイプ
旅行代金（税込）

朝食時間
ホテルまでの

アクセス １泊朝食付き

1
ホテルサンルート熊谷

TEL:048-527-3610

シングル

1名1室 9,900円 6：30～9：30 ・JR「熊谷駅」南口より徒歩約1分

2
熊谷ロイヤルホテルすずき

TEL：048-521-0523

シングル

1名1室 8,500円 6:30～9：00 ・JR「熊谷駅」南口より徒歩約2分

3
ホテルルートイン熊谷

TEL: 050-5847-7450

シングル

1名1室 9,500円
6:30～9:00 ・秩父鉄道「石原駅」より車で約5分

ツイン

2名1室 8,500円

4
ホテルマロウドイン熊谷

TEL:048-525-7611

シングル

1名1室 8,800円
6:30～9:00 ・JR「熊谷駅」北口徒歩約10分

ツイン

2名1室 8,000円

４．個人情報の取扱

お申し込みの際にご記入頂いたお客様の個人情報（氏名・住所・電話番号・メールアドレス等）につきましては、お客様との連絡、

今大会における運送・宿泊機関などの提供するサービス手配や手続きに必要な範囲内において、東武トップツアーズ株式会社

東京スポーツ営業部および大会事務局（東日本実業団陸上競技連盟 ）が共同して利用させて頂きます。その他、個人情報の

取扱につきましては旅行条件説明書に明記しております。

お申込みにあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上、ご記入いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【取消料】

＜宿泊＞ 旅行契約成立後お取消しになる場合、下表の取消料を申し受けます。

旅行契約の解除期日 取消料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって２０日目にあたる日以降８日目にあたる日まで 旅行代金の20%

旅行開始日の前日から起算して遡って7日目にあたる日以降2日目にあたる日まで 旅行代金の30%

旅行開始日の前日 旅行代金の40%

旅行開始当日 旅行代金の50%

旅行開始後又は無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

※宿泊については申込泊数分が1つの募集型企画旅行となります。契約成立後に解除される場合は合計旅行代金に対し

上記の取り消し料を申し受けます。

※ご宿泊（初泊日）当日12時までに取消の連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い、100％の取消料を申し受けます。

５. お問合わせ・申込先

【旅行企画・実施】 観光庁長官登録旅行業第３８号（一社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員

東武トップツアーズ株式会社 東京スポーツ営業部               承認番号【客国２４-０７７】

営業日：平日（土日祝日休業） 営業時間：０９:３０～１７:３０

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル18階

ＴＥＬ：050-9000-5005   ＦＡＸ：03-6279-2405

メールアドレス：tobutop-athletics@tobutoptours.co.jp

総合旅行業務取扱管理者 小関 利宣

担当: 小林 慎弥